
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 317.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji,  

o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące 

wykonania budżetu Gminy Złotów za 2017 r.: 

 

1) dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu, w tym kwotę deficytu, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

      zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń             

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          

 

 
 

Informacja, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

obejmująca dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów za 2017 rok 
 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
1 2 3 4 5 

1) Dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu: 
      

I.  DOCHODY OGÓŁEM: 41 278 459,22 40 909 550,14 99,11 

1. Dochody bieżące  40 896 701,17 40 507 878,48 99,05 

1.1. dochody własne, w tym m.in.: 10 184 015,51 10 223 673,10 100,39 

  podatek od nieruchomości 4 108 700,00 4 043 332,58 98,41 

  podatek rolny 1 263 200,00 1 279 651,60 101,30 

  podatek leśny 236 000,00 236 420,00 100,18 

  podatek od środków transportowych 71 758,00 71 677,00 99,89 

  udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 020 759,00 3 097 859,81 102,55 

1.2. subwencje ogólne z budżetu państwa 14 318 944,00 14 318 944,00 100,00 

1.3. dotacje celowe z budżetu państwa 16 362 741,66 15 934 263,48 97,38 

1.4. 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielonej między j.s.t.  
25 250,00 25 247,90 99,99 

1.5. środki od innych jednostek zaliczanych do sektora f.p.  5 750,00 5 750,00 100,00 

1.6 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu UE 
0,00 0,00 x 

2. Dochody majątkowe, z tego: 381 758,05 401 671,66 105,22 

2.1. dochody własne 165 071,00 184 985,81 112,06 

2.2. dotacje celowe z budżetu państwa 61 317,05 61 317,05 100,00 

2.3. 
dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
151 250,00 151 250,00 100,00 

2.4. 
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem 

środków z budżetu UE 
3 740,00 3 740,00 100,00 

2.5. 
wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
380,00 378,80 99,68 

II. WYDATKI OGÓŁEM: 46 184 611,42 43 684 871,05 94,59 
w tym:       

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 759 073,26 3 266 429,67 86,89 

  - wydatki bieżące 1 426 019,15 1 418 005,57 99,44 

  - wydatki majątkowe 2 333 054,11 1 848 424,10 79,23 

600 Transport i łączność 6 520 669,55 6 116 950,76 93,81 

  - wydatki bieżące 907 217,92 696 079,29 76,73 

  - wydatki majątkowe 5 613 451,63 5 420 871,47 96,57 

630 Turystyka 6 000,00 5 986,10 99,77 

  - wydatki bieżące 6 000,00 5 986,10 99,77 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

700 Gospodarka mieszkaniowa 517 213,00 462 003,91 89,33 

  - wydatki bieżące 315 010,00 271 122,96 86,07 

  - wydatki majątkowe 202 203,00 190 880,95 94,40 

710 Działalność usługowa 75 651,00 44 456,41 58,77 

  - wydatki bieżące 75 651,00 44 456,41 58,77 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

750 Administracja publiczna 3 559 646,23 3 402 813,04 95,59 

  - wydatki bieżące 3 475 646,23 3 333 441,04 95,91 

  - wydatki majątkowe 84 000,00 69 372,00 82,59 

Załącznik do zarządzenia Nr 317.2018 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 

37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 



 

 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 621,00 2 490,83 95,03 

  - wydatki bieżące 2 621,00 2 490,83 95,03 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 824,00 284 352,57 64,80 

  - wydatki bieżące 393 824,00 242 928,94 61,68 

  - wydatki majątkowe 45 000,00 41 423,63 92,05 

757 Obsługa długu publicznego 137 500,00 125 832,98 91,51 

  - wydatki bieżące 137 500,00 125 832,98 91,51 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

758 Różne rozliczenia 60 000,00 0,00 0,00 

  - wydatki bieżące 60 000,00 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 13 099 381,96 12 687 110,15 96,85 

  - wydatki bieżące 13 043 339,96 12 631 111,93 96,84 

  - wydatki majątkowe 56 042,00 55 998,22 99,92 

851 Ochrona zdrowia 84 661,38 19 971,74 23,59 

  - wydatki bieżące 84 661,38 75 557,78 89,25 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

852 Pomoc społeczna 2 230 655,00 2 069 986,58 92,80 

  - wydatki bieżące 2 230 655,00 2 069 986,58 92,80 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 579 684,00 491 164,97 84,73 

  - wydatki bieżące 579 684,00 491 164,97 84,73 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 13 296 325,00 12 958 362,88 97,46 

  - wydatki bieżące 13 296 325,00 12 958 362,88 97,46 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 758,58 738 582,27 91,44 

  - wydatki bieżące 552 079,02 502 610,92 91,04 

  - wydatki majątkowe 255 679,56 235 971,35 92,29 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 832 890,23 786 358,10 94,41 

  - wydatki bieżące 739 570,19 703 488,02 95,12 

  - wydatki majątkowe 93 320,04 82 870,08 88,80 

926 Kultura fizyczna 176 057,23 47 587,47 27,03 

  - wydatki bieżące 164 057,23 154 435,52 94,14 

  - wydatki majątkowe 12 000,00 11 996,53 99,97 

  ogółem bieżące 37 489 861,08 35 727 062,72 95,30 

  ogółem majątkowe 8 694 750,34 7 957 808,33 91,52 

III. Wynik wykonania budżetu (I-II): -4 906 152,20 -2 775 320,91 56,57 

2) Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 2 641 908,47 2 432 091,17 92,06 

3) 
Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego: 
176 500,00 176 497,90 100,00 

4)  
Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom  

samorządu terytorialnego: 
909 540,00 806 720,45 88,70 

5) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: x 0,00 x 

6) W 2017 roku Gmina Złotów nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

 


